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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 08/12/2020 - 11:58

Mês: Novembro/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 110.458,07 C

13/11/2020 413806 PG LUZ/GAS 98,04 D 110.360,03 C

13/11/2020 130848 ENVIO TEV 60,96 D 110.299,07 C

17/11/2020 900409 CHEQ COMP 91,71 D 110.207,36 C

19/11/2020 000001 CRED TED 86.850,00 C 197.057,36 C

19/11/2020 058714 PAG BOLETO 1.200,00 D 195.857,36 C

19/11/2020 059256 PAG BOLETO 2.881,80 D 192.975,56 C

19/11/2020 060843 PAG BOLETO 6.370,48 D 186.605,08 C

19/11/2020 062015 PAG BOLETO 485,00 D 186.120,08 C

19/11/2020 999926 PG ORG GOV 18.465,15 D 167.654,93 C

19/11/2020 190844 ENVIO TEV 100,00 D 167.554,93 C

19/11/2020 100978 DB FOL PAG 2.757,61 D 164.797,32 C

19/11/2020 100978 DB FOL PAG 3.106,65 D 161.690,67 C

19/11/2020 100978 DB FOL PAG 23.522,51 D 138.168,16 C

19/11/2020 100978 DB FOL PAG 8.061,47 D 130.106,69 C

20/11/2020 100978 DEB TARIFA 8,58 D 130.098,11 C

23/11/2020 000000 DEB.AUTOR. 4.240,70 D 125.857,41 C

25/11/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 125.808,41 C

27/11/2020 031350 PAG BOLETO 3.300,00 D 122.508,41 C

27/11/2020 505889 PAG FONE 591,96 D 121.916,45 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


